[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  12.04.2018  № 325
г. Новая Ляля

Об утверждении нового  состава комиссии по профилактике правонарушений на территории Новолялинского городского округа
В  целях совершенствования организации работы комиссии по профилактике правонарушений на территории Новолялинского городского округа, в связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Новолялинского городского округа, руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый  состав комиссии по профилактике правонарушений на территории Новолялинского городского округа  (прилагается).
2.Постановление главы Новолялинского городского округа от 10.06.2016
№ 520  «Об утверждении нового состава комиссии по профилактике правонарушений на территории Новолялинского городского округа» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам Е.В.Кильдюшевскую.

  Глава округа                                                                               С.А.Бондаренко
Приложение

к постановлению главы

Новолялинского городского округа

 «Об утверждении нового состава комиссии по профилактике
правонарушений на территории Новолялинского городского округа»

                                                                                                                                от  12.04.2018  № 325
Состав комиссии по профилактике правонарушений
на территории Новолялинского городского округа
	№
	Ф.И.О. члена комиссии
	Должность

	1.
	Бондаренко Сергей Александрович
	Глава Новолялинского городского округа, председатель комиссии

	2.
	Кильдюшевская Елена Владимировна
	Заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам, заместитель председателя комиссии

	3.
	Маркова Оксана Николаевна
	Начальник отдела по организационной работе и связи с общественностью, секретарь комиссии

	4.
	Бузмаков Дмитрий Сергеевич
	И.о. заместителя  начальника полиции  МО МВД России «Новолялинский» по охране общественного порядка

	5.
	Морозова Лариса Петровна
	Начальник управления образованием Новолялинского городского округа

	6.
	Плесцов Михаил Леонидович
	Начальник отдела по делам ГОиЧС

	7.
	Пономарева Ольга Николаевна
	И.о. начальника отдела культуры, молодежной политики и спорта

	8.
	Ветошкин Андрей Станиславович
	И.о. главного врача ГБУЗ СО «Новолялинская районная больница»

	9.
	Савченкова Елена Николаевна
	Директор ЦЗН  Новолялинского района

	10
	Кривошеева Лариса Владимировна
	Начальник ТУСП Новолялинского района

	11
	Ющенко Надежда Владимировна
	Директор ГБУ «КЦСОН Новолялинского района»

	12
	Андрусишина Ольга Андреевна
	Председатель Новолялинской территориальной КДН и ЗП

	13
	Аксютова Ирина Григорьевна
	Зав.отделением  ГБПОУ  СО «Серовский политехнический техникум»

	14
	Корчагина Ольга Владимировна
	Начальник филиала по Новолялинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской области

	15
	Прокопович Александр Янович
	Директор ГОУ СО «СРЦН Новолялинского района»

	16
	Тутубалина Оксана Владимировна
	Начальник отделения по вопросам миграции МО МВД России «Новолялинский»

	17
	Смирнова Лариса Геннадьевна
	Председатель Координационного совета профсоюзов НГО, методист управления образованием

	18
	Титова

Светлана Станиславовна
	Председатель профсоюзного комитета ООО «НЦБК»

	19
	Бондаренко Алексей Александрович
	Начальник управления Лобвинской территории

	20
	Стольников Игорь Михайлович
	Начальник управления Павдинской территории

	21
	Агафонова Светлана Викторовна
	Начальник управления Савиновской территории

	22
	Лопаева Ирина Анатольевна
	Начальник управления Коптяковской территории